от 19.08.2021г. № 100/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О передвижке лимита по оплате договоров
Криволукского  муниципального образования

В связи с кредиторской задолженностью по оплате договоров гражданско-правового характера, услуг связи, коммунальных услуг, ГСМ (для служебной машины), электроэнергию, интернет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криволукского сельского поселения, Дума Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Сделать передвижку лимита с раздела благоустройство 05-03 на раздел 01-04.
2.Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Криволукского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

Председатель
Думы Криволукского
муниципального образования                                              В.И.Хорошева